

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Инспекторат Р"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	66	66	0	55	11	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	152	152	0	120	32	0	0	0	0
из них женщин	43	43	0	28	15	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	воздушно-тепловое излучение	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	филиал в Санкт-Петербурге																						
	Администрация																						
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель директора филиала по инспекциям нефти и нефтепродуктов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Технический менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Менеджер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
7	Специалист по персоналу	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Бухгалтерия</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Старший бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-								
10	Ведущий бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Бухгалтер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел мониторинга складов и залоговых инспекций</i>												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отдел нефти и нефтепродуктов</i>												2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Старший инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17A	Инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17-1A (17A)	Инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18A	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18-1A (18A)	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19A	Пробоотборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19-1A (19A)	Пробоотборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Химическая лаборатория</i>															2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Заведующий лабораторией	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Заместитель заведующего лабораторией	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Инженер по оборудованию химической лаборатории	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23A	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23-1A (23A)	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24A	Ведущий химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24-1A (24A)	Ведущий химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25A	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
25-1A (25A)	Старший химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26A	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-1A (26A)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26-2A (26A)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
26-3A (26A)	Химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Лаборант	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел сухих грузов													3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Старший менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30A	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30-1A (30A)	Старший оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31A	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31-1A (31A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32A	Сюрвейер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32-1A (32A)	Сюрвейер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Старший тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35A	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-1A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-2A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-3A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-4A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-5A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-6A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-7A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-8A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35-9A (35A)	Тальман	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение в г. Высоцке												2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36	Руководитель отделения	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-											
37	Инженер-химик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Старший инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39A	Инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39-1A (39A)	Инспектор	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40A	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40-1A (40A)	Оператор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
													2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
41A	Пробоотборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41-1A (41A)	Пробоотборщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
42	Лаборант химического анализа	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 11.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Директор Санкт-Петербургского фили-
ала АО "Инспекторат Р"

(должность)

(подпись)

Володькин
Александр Владимирович
Ф.И.О.

(дата)

03.05.18

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический менеджер

(должность)

(подпись)

Дегтярев Виктор Николаевич
Ф.И.О.

(дата)

03.05.18

Старший менеджер отдела нефти и
нефтепродуктов

(должность)

(подпись)

Забавин Валерий Владимирович
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

Здобнова Наталья Викторовна
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Старший менеджер отдела сухих грузов

(должность)

(подпись)

Зажигин Алексей Михайлович
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Менеджер отдела сухих грузов

(должность)

(подпись)

Корнеев Глеб Вадимович
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Руководитель отделения в г. Высоцке

(должность)

(подпись)

Топильский
Владислав Николаевич
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Специалист по персоналу

(должность)

(подпись)

Глазунова Дарья Бахтияровна
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Фатхуллин Марат Рахматуллович
(Ф.И.О.)

(дата)

03.05.18

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобров Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Акционерное общество "Инспекторат Р"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
филиал в Санкт-Петербурге	Мероприятия по улучшению условий труда не предусмотрены ввиду характера выполняемых работ				
Администрация					
Бухгалтерия					
Отдел мониторинга складов и залоговых инспекций					
Отдел нефти и нефтепродуктов					
Химическая лаборатория					
Отдел сухих грузов					
Отделение в г. Высоцке					

Дата составления: 11.04.2018

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор Санкт-Петербургского филиала АО "Инспекторат Р"

(должность)

(подпись)

Володькин
Александр Владимирович
Ф.И.О.

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Технический менеджер

(должность)

(подпись)

Дегтярев Виктор Николаевич
Ф.И.О.

(дата)

Старший менеджер отдела нефти и нефтепродуктов

(должность)

(подпись)

Забавин Валерий Владимирович
Ф.И.О.

(дата)

Заведующий лабораторией

(должность)

(подпись)

Здобнова Наталья Викторовна
Ф.И.О.

(дата)

Старший менеджер отдела сухих грузов

(должность)

(подпись)

Зажигин Алексей Михайлович
Ф.И.О.

(дата)

Менеджер отдела сухих грузов

(должность)

(подпись)

Корнеев Глеб Вадимович
Ф.И.О.

(дата)

Руководитель отделения в г. Высоцке

(должность)

(подпись)

Топильский
Владислав Николаевич
Ф.И.О.

(дата)

Специалист по персоналу
(должность)

(подпись)

Глазунова Дарья Бахтияровна
(Ф.И.О.)

03.05.18
(дата)

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Фатхуллин Марат Рахматуллович
(Ф.И.О.)

03.05.18
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

939

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Бобров Дмитрий Евгеньевич
(Ф.И.О.)

11.04.2018
(дата)